
Zeptejte se v Osečné
hejtmana Libereckého
kraje, Váš názor ho
zajímá

20. 01. 2018 00:00

Již se stává pomalu tradicí,  že se hejtman Libereckého kraje Martin Půta v rámci svých
pravidelných cest po různých částech kraje setká s občany navštíveného místa. Ve čtvrtek
25. ledna 2018 od 17.00 hodin máte možnost pohovořit s hejtmanem v Osečné, kde v aule
místní radnice zodpoví otázky, které Vás zajímají.

Zmíněné setkání občanů s hejtmanem oficiálně pořádá město Osečná, v čele se starostou Jiřím
Hauzerem,  a  Liberecký  kraj.  Cílem  zhruba  hodinu  trvající  debaty  je  především  diskuze  o
důležitých tématech Osečné i celého kraje. 

Beseda s občany je završením programu celodenní návštěvy. V půběhu dne má Martin Půta v
plánu poobědvat se starosty okolních obcí, navštívit místní základní školu, zavítat do prostoru
firmy Elektorservis s.r.o., prohlédnout si Lázně Kundratice a před závěrečnou diskuzí s občany
krátce podiskutovat se zastupiteli města.   


